Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022091900199

199

Nº 178, segunda-feira, 19 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Número do Contrato: nº 155/2022 Tomada de Preços: nº 001/2022 Aditivo: 2º
Contratante: Municipio de Edeia (GO) Contratado: M. Fortes Engenharia e Construção Civil
Ltda. CNPJ: 07.265.785/0001-73 Objeto: Nos termos da cláusula primeira do contrato,
prorroga-se o prazo de vigência deste para a data de 11/11/2022. Edeia (GO), 11/08/2022
José Wagner Neves de Andrade Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Número do Contrato: nº 155/2022 Tomada de Preços: nº 001/2022 Aditivo: 1º
Contratante: Municipio de Edeia (GO) Contratado: M. Fortes Engenharia e Construção Civil
Ltda. CNPJ: 07.265.785/0001-73 Objeto: Nos termos da cláusula primeira do contrato,
prorroga-se o prazo de vigência deste para a data de 11/05/2022. Edeia (GO), 11/05/2022
José Wagner Neves de Andrade Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021
Repetição

O MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS torna público a realização
do processo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo empreitada preço
unitário, com julgamento por menor preço global, cujo objeto é a Contratação de Empresa
para realizar a Prestação de Serviços de Ampliação do Hospital Municipal junto à Secretaria
de Saúde De Fazenda Nova, Estado De Goiás, conforme projeto de engenharia, com área
total a ser realizada tal obra de 105,31m², no valor orçado de R$ 219.516,05, sessão de
recebimento de documentos e proposta e julgamento, será realizada às 14:30 horas em
06/10/2022. Interessados poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das 8:00 às
11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs, na Sala da Comissão Permanente de Licitações no prédio
da Prefeitura, Avenida Goiás, 551, Centro, Fazenda Nova-GO ou pelo site
https://www.fazendanova.go.gov.br/. Solicitação de Informações por e-mail
cplprefeiturafazendanova@gmail.com ou Telefone 0800-4941-023 Fazenda N o v a - G O.

Em 16 de setembro de 2022
BRUNO COSTA SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2021
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 28/2022

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
FORMOSA, no desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital n.º
001/2019 e Resultado final apresentado pela Comissão, CONVOCA os candidatos listados
abaixo, classificados para os cargos especificados a seguir, para comparecerem no prazo de
05 (cinco dias úteis) contados da publicação deste ato, das 8h00min às 11h00min e das
13h00min às 17h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Formosa, no Departamento de
recursos Humanos, sito à Praça Rui Barbosa, n° 208, Centro, Formosa - GO, munidos de
todos os documentos elencados no item 11 subitem 11.3 do Edital nº 001/2021:
CARGO//CLASSIFICAÇÃO// INSCRIÇÃO//NOME:AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:
37º//1599729//ZERILDA FERREIRA RAMOS DA SILVA - 38º//160998//CLECIA RODR I G U ES
LIMA - 39º//1602856//DILMA RODRIGUES CHAVES ROCHA - AGENTE OPERACIONAL DE
SEGURANÇA: 6º//1599919//LEOMAR PEREIRA DA CRUZ - 7º//1605569//RODRIGO REIS
RODRIGUES - 8º//1601844//DIARLEY FONSECA POLICARPO DE QUEIROZ - ASSISTENTE DA
EQUIPE DE REFERÊNCIA:41º//1614222//BEATRIZ AGUIAR DIAS DA SILVA -
42º//1613142//AQUILA LEITE MENDES - 43º//1601672//WESLEY DOMINGOS ALVES DE
OLIVEIRA - 44º//1612982//GISELE DE MOURA COSTA - COZINHEIRO:5º//1612763/ / B EAT R I Z
DA SILVA ARAUJO MELO - CUIDADOR SOCIAL: 55º//1611316//LUCIANA CRISTINA RIBEIRO
DOS SANTOS - 56º//1612145//NARA LÚCIA PEREIRA LINO - 57º//1612104//MÁRCIA BARRO
DOS SANTOS - EDUCADOR SOCIAL: 27º//1612814//INGRID DOS SANTOS NUNES
28º//1613092//SABRINA BARBOZA RIBEIRO - 29º//1604145//MARIANA APARECIDA SOUZA
DA SILVA CONCEIÇÃO - 30º//1612464//DÉBORA LEITE OLIVEIRA - 31º//1611959// J ES S Y K
MONTEIRO DA SILVA - 32º//1603480//HERMINIO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR - MOTORISTA -
CATEGORIA B: 20º //1610298//ITALO FONSECA BARROS - 21º//1613869//SAMUEL C ÉS A R

FERNANDES CURSINO - MOTORISTA CATEGORIA - D: 2º//1611415//CICERO APARECIDO DA
SILVA - PEDAGOGO:2º//1611478//CARLA SIMONE LOPES DOS SANTOS -
3º//1614413//ALDETE RODRIGUES DE ARAÚJO SILVA - 4º//1614009//MARIA NILDA INÁCIO
DE JESUS -5º//1601330//JOELMA CARDOSO ALVES.

Formosa - GO, 16 de setembro de 2022.
ANTONIO ALVES DE FREITAS JÚNIOR.

Gestor do Fundo Municipal da Assistência Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA, CONTRATADA: SAUL CONSTRUTORA
LTDA, OBJETO: Constitui objeto deste instrumento de contrato a Execução de
Pavimentação Asfáltica, Drenagem e Terraplanagem, no Distrito de Marcianópolis no
município de Goiatuba/GO, conforme memorial descritivo, planilhas e projetos em anexos,
conforme especificações contidas no projeto básico, planilha orçamentária, memorial
descritivo, projetos arquitetônicos, conforme ata de julgamento da TOMADA DE PREÇOS nº
005/2022, fazem parte integrante do mesmo. VALOR: R$ 2.305.666,88. PRAZO: 12 (doze)
meses. Início: 16/09/2022. Término: 16/09/2023. PAGAMENTO: Os pagamentos serão
realizados mediante apresentação de nota fiscal gerada após apresentação de medições
vistoriadas e assinadas por pessoal habilitado pela Secretaria Municipal de obras. Goiatuba-
Goiás, 16 de outubro de 2022. GILSON ROSA BATISTA. Gestor Municipal, Contratante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DE GOIÁS
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2022

A prefeitura municipal de Ipiranga de Goiás, por intermédio do
Presidente da CPL designado, torna público o resultado da licitação na
modalidade tomada de preços nº 008/2022, para a contratação de empresa
especializada do ramo de engenharia para executar a construção do Centro
Comunitário do município de Ipiranga de Goiás, com recursos provenientes de
Emenda Parlamentar Federal na modalidade Transferências Especiais sob o nº
202230700006 e nº 202130700007 e recursos do Tesouro Municipal, sendo
adjudicada e homologada para a empresa sólida engenharia e construtora eireli
- CNPJ Nº 13.108.306/0001-08 com o valor global de R$ 1.216.613,24 (um
milhão duzentos e dezesseis mil seiscentos e treze reais e vinte e quatro
centavos).

Ipiranga de Goiás-GO, 15 de setembro de 2022.
JULIANA MARIA DE JESUS GONZAGA DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022

Data da Abertura dos Envelopes: 30/09/2022 - 08:00 Horas
O Município de Itajá/GO, com sede na Rua Antônio Nunes da Silva, nº 235,

Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo Faria Santos torna público que fará
realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletronico nº 012/2022, tipo Menor
Preço Por Item, Objetivando aquisição de Medicamentos Hospitalares, Materiais Linha
Hospitalar e Odontológico, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Itajá/GO. O Edital completo estará disponível aos interessados no Setor de Licitação da
Prefeitura de Itajá/GO, no endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou
no site www.itaja.go.gov.br.

Itajá/GO, 16 de setembro de 2022.
MARCELO FARIA SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AV I S O

TOMADA DE PREÇOS N° 21/2022

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032648
Expirado o prazo Recursal a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna pública e vem pelo
presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame de Tomada de Preços nº
021/22, para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes contendo
Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local da primeira às 14:00 horas do dia 20
de setembro de 2022.

Luziânia-GO, 16 de setembro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022

R E P U B L I C AÇ ÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS torna

público para conhecimento dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria
de Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em
sessão publica, na forma das Leis n° 10.520/02 e 8.666/93, a seguinte licitação:
Modalidade: Pregão Presencial n. 013/2022; Tipo: Menor Preço por Item; Data e Horário:
30/09/2022 às 07h15min; Objeto: Contratação de empresa para fornecimento materiais de
consumo cama e banho destinado a atender aos órgãos do município de Mairipotaba - GO,
no exercício de 2022, conforme especificados no Anexo I - Termo de Referência, parte
integrante do presente Edital. Cópia do Edital e informações no endereço acima, pelo Fone
(64-3604-1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br

Mairipotaba/GO, 15 de setembro de 2022.
ROGÉRIO MARCUS DE ALMEIDA ASSIS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2022

Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria, Captação de Recursos, Planejamento de Ações
Em Serviços de Saúde; DATA DA ABERTURA: 04/10/2022; HORÁRIO: 08h; LOCAL:
www.bnc.org.br; RETIRADA DO EDITAL: no endereço digital acima, na sede da Prefeitura ou
no site www.morrinhos.go.gov.br.

Morrinhos-GO, 15 de setembro de 2022.
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO DE CONTRATO EXTRATO 01º ADITIVO DE CONTRATO DA EMPRESA ALENCASTRO
VEIGA IMOBILIARIA LTDA ME CONTRATO ORIGINAL Nº 171/2022 Município de Mozarlândia-
Go .MODALIDADE: ADITIVO DE CONTRATO. OBJETO: O Presente Aditivo de Contrato tem
como objeto o reajuste de valor do contrato, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Mozarlândia e a empresa ALENCASTRO VEIGA GESTÃO IMOBILIARIA LTDA ME, CNPJ:
17.471.540/0001-56, tal fato tem por objetivo o pagamento das Taxas de Seguro Fiança
Locatícia, IPTU e Seguro Incêndio. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOZARLANDIA. 135.227/0001-07. CONTRATADA: ALENCASTRO VEIGA GESTÃO IMOBILIARIA
LTDA ME.CNPJ: 217.471.540/0001-56. REAJUSTE R$: 19.580,10(dezenove mil e quinhentos
e oitenta reais e dez centavos) . Data da Assinatura: 30/07/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2022

O Município de Nova Aurora/GO, com Sede na Rua Bahia nº 60, através da
Comissão de Pregão, torna do conhecimento público que será realizado às 14h do dia
05/10/2022, Tomada de Preços do tipo Menor Preço, com adjudicação e aceitabilidade por
Menor Preço Global, objetivando a Contratação de empresa para de execução de obras de
modernização do Complexo Esportivo Cícero de Oliveira no Município de Nova Aurora/GO
conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital. A cópia
completa do edital poderá ser retirada na Sede Administrativa do Município de 2ª a 6ª
feira em dias úteis, em horário comercial ou pelo site: www.novaaurora.go.gov.br.

Nova Aurora/GO, 16 de setembro de 2022.
GERMANO JARDIM

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2022

O Município de Padre Bernardo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 057/2022, para
aquisição de equipamentos (Trator de Esteira) de apoio à Agricultura e a Infraestrutura para o
Município de Padre Bernardo-GO - Convênio nº 908858/2020. A realizar se no dia 30 de
setembro de 2022, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está à disposição nos
site: www.bll.org.br e www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores informações: 61-3633-1794.

Padre Bernardo-GO, 16 de setembro de 2022.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-09-19T00:08:00-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial